UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2  3 3 	83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 	de
Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o dis-
posto no art. 7 2 , letra e do Regimento Geral e o constante no OI.DAA n 2

 109/83, ad referendum do Conselho de Ensino e Pesquisa,

RESOLVE:

Aprovar as alterações do Calendário Universitário 	de
1983 abaixo discriminadas:

28/11 a 20/01/84 - Solicitação de matrícula em disciplina pa
ra o 1/84;

09/12 a 13/12/83 - Solicitação de Revisão de Menção Final;

14/12 a 20/12/83 - Análise e Decisão de Solicitação de Revi-
são de Menção Final;

21/12 a 30/12/83 - Recurso ao indeferimento de Revisão 	de
Menção Final à CCC;

31/12 a 04/01/84 - Análise e Decisão sobre o Recurso de Revi
são de Menção Final;

05/01 a 14/01/84 - Recurso ao indeferimento de Revisão de Men
çao Final ao CEP.

Brasília, 	de 	novembro 	- de 1983.

>c'
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: Decanos -DAA -APC -SOC.
w .

	Page 1